görülebileceği yer ve internet 

sayfası 

https://satinalma.ostimteknik.edu.tr/ihaleler / Ostim Teknik 

Üniversitesi Satın Alma Müdürlüğü 

b) İhale doküman ve eklerinin 

hangi şartlarda alınacağı: 

Ostim Teknik Üniversitesi Satın Alma Müdürlüğünden 1.500,00 TL 

(BinBeşYüz) Türk Lirası bedelle Türkiye Halk Bankası A.Ş. Ostim 

Şubesi, Ostim Teknik Üniversitesi, TR55 0001 2009 2020 0010 2616 77 

(İhaleye katılım için zorunludur.) 
c) Teklif Zarflarının Teslim 

Yeri: 

Ostim Teknik Üniversitesi / Satın Alma Müdürlüğü